

**LEGISLATIVE ASSEMBLY**  
**NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI**

**REVISED LIST OF BUSINESS**

**Friday, 10 March 2017 / 19 Phalguna, 1938 (Saka)**  
**2.00 PM**

**1. Special Mention (Rule-280) :-**

The following Members to raise matters under Rule-280 with the permission of the Chair :-

- |                        |                        |
|------------------------|------------------------|
| 1. Shri Somnath Bharti | 6. Shri Vijender Garg  |
| 2. Shri Vijender Gupta | 7. Shri Gulab Singh    |
| 3. Shri Som Dutt       | 8. Shri Adarsh Shastri |
| 4. Smt. Sarita Singh   | 9. Shri Girish Soni    |
| 5. Ms. Alka Lamba      | 10. Shri Sandeep Kumar |

**2. Papers to be laid on the Table:-**

**Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister** to lay copies of the following on the Table of the House:

- I. Appropriation Accounts for the year 2015-16 (Hindi and English versions).
- II. Finance Accounts for the year 2015-16 (Hindi and English versions).
- III. Following Reports of the Comptroller & Auditor General of India :-
  - a. Report No. 03 of 2016 on Social Sector (Non Public Sector Undertaking) for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2016 (Hindi and English versions).
  - b. Report No. 01 of 2017-Social General and Economic Sectors (Non-Public Sector undertakings) (Hindi and English versions).
  - c. Report No. 05 of 2016-Revenue and Social & Economic Sectors (PSUs) (Hindi and English versions).
  - d. Report No. 04 of 2016-State Finances (Hindi and English versions).

**3. Discussion on Annual Budget (2017-18) to continue:-**

Discussion on Annual Budget (2017-18) presented by Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister on 08 March 2017 to continue.

**4. Demands for Grants for the financial year 2017-18: -**

Consideration and passing of the Demands for Grants for the year 2017-18 presented by Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister.

**5. Appropriation (No.2) Bill 2017:-** Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister to introduce the 'Appropriation (No.2) Bill 2017' (Bill No. 02 of 2017) with the leave of the House.

Hon'ble Deputy Chief Minister also to move that the Bill be considered and passed.

**Delhi**  
**10 March 2017**

**Prasanna Kumar Suryadevara**  
**Secretary**

**विधान सभा**  
**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली**  
**संशोधित कार्यसूची**  
**शुक्रवार, 10 मार्च, 2017 / फाल्गुन 19, 1938 (शक)**  
**2.00 बजे अपराह्न**

1. **विशेष उल्लेख (नियम-280) :** निम्नलिखित सदस्यों द्वारा अध्यक्ष महोदय की अनुमति से नियम-280 के अंतर्गत विशेष उल्लेख के मामले उठाये जायेंगे:-
  1. श्री सोमनाथ भारती
  2. श्री विजेन्द्र गुप्ता
  3. श्री सोम दत्त
  4. श्रीमती सरिता सिंह
  5. सुश्री अलका लाम्बा
  6. श्री विजेन्द्र गर्ग
  7. श्री गुलाब सिंह
  8. श्री आदर्श शास्त्री
  9. श्री गिरीश सोनी
  10. श्री संदीप कुमार
2. **सदन पटल पर प्रस्तुत किये जाने वाले कागजात :**  
**श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री** निम्नलिखित दस्तावेजों की हिन्दी एवं अंग्रेजी प्रतियां सदन पटल पर प्रस्तुत करेंगे :-
  1. वर्ष 2015-16 हेतु विनियोजन लेखे
  2. वर्ष 2015-16 हेतु वित्त लेखे
  3. भारत के नियंत्रक-महालेखा परीक्षक के निम्नलिखित प्रतिवेदनों की प्रतियां:-
    - क. वर्ष 2016 का प्रतिवेदन संख्या 03-31 मार्च, 2016 को समाप्त वर्ष के लिए सामाजिक क्षेत्र (गैर-सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम) पर प्रतिवेदन
    - ख. वर्ष 2017 का प्रतिवेदन संख्या 01-सामाजिक, सामान्य और आर्थिक क्षेत्र (गैर-सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम)
    - ग. वर्ष 2016 का प्रतिवेदन संख्या 05-राजस्व और सामाजिक एवं आर्थिक क्षेत्र (सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम)
    - घ. वर्ष 2016 का प्रतिवेदन संख्या 04- राज्य वित्त
3. **वार्षिक बजट (2017-18) पर चर्चा जारी:**  
श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री, द्वारा दिनांक 08 मार्च 2017 को प्रस्तुत वार्षिक बजट (2017-18) पर आगे चर्चा होगी।
4. **वित्त वर्ष 2017-18 हेतु अनुदान मांगें:**  
श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री द्वारा वित्त वर्ष 2017-18 के लिए प्रस्तुत अनुदान मांगों पर विचार किया जायेगा तथा पारित किया जायेगा।
5. **विनियोजन (संख्या-2) विधेयक, 2017:**  
श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री, सदन की अनुमति से 'विनियोजन (संख्या-2) विधेयक, 2017' (2017 का विधेयक संख्या 02) को प्रस्तुत करेंगे।  
माननीय उप मुख्यमंत्री यह प्रस्ताव भी करेंगे कि विधेयक पर विचार किया जाये तथा पारित किया जाये।

दिल्ली  
10 मार्च, 2017

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा  
सचिव